

## DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

### Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.**

522.

Man jāuzsver, ka ir tikai viena Gaismas Hierarhija un tā, protams, ir Transhimalaju Hierarhija. Tāpat kā Gaisma uzvar tumsu, tāpat arī Gaismas Hierarhijas cīnās un uzvar tumsas Hierarhiju, kas ļoti stipra, jo tās spēks piekritēju daudzumā.

523.

Bet mēs zinām Lielo Skolotāju nostāju pret nodevības parādībām. Patiešām: “Skolotājs atļauj uzsākt jaunu pakāpi. Nodevība ir šādas augšupejas atribūts. Skolotājs atzīst noniecinājuma parādību par derīgu. Skolotājs atzīst apmelojumu trauku par brīnišķīgu dāvanu. Apmelojumu parādība ir atmosfēras sasprindzējums, bet katrs spriegums jau ir progress. Lai tumsoņi dejo, tie saceļ viņus. Nodevēji tiks pazemoti.” Tāpēc pilnīgā mierā un pašlīvībā Vadošajai Rokai mēs turpinām celt.

Kāds, varbūt jautās, kā varēja tuvināt šādus nodevējus? Bet neaizmirsīsim Jūdasi, un Devodatu, un Kasiju un Brutu, un visus slepkavas un nodevējus, kuru ir leģions. Nodevība, kā ēna, pavada varoņdarbu, tieši nodevība ir varoņdarba mērogs. Arī mūsu laikam tuvie Gaismas Nesēji H.P.Bl. un Grāfs Sen Žermēns pazina daudzus melnos nodevējus, bet tie viņu vārdus tikai cēla.

523.1.

Mani ļoti iepriecināja Jūsu Pasaules Dārguma Leģendas smalkā izpratne. Katrai zemei, protams, vairākās nozīmēs. Šis Dārgums ir atšķēlums no galvenā akmeņa, kas glabājas Gaismas Tvirtajā Pilī. Jau no senseniem laikiem šis dāvanas piesūtīšana nozīmē, ka tajā zemē, kur tā parādās, iesācies nolemtais apvienošanās un varenības laiks. Visiem diženajiem apvienotājiem un valstu nodibinātājiem bija šis Dārgums. Austrumos sevišķi pazīstamā leģenda par šo Oriona dāvanu, un Āzijas tautas meklē to visur. Arī Osendovskis grāmatas “Zvēri, cilvēki un Dievi” autors, dzirdējis šīs leģendas. To ir daudz, un dažādās, vairāk vai mazāk ticamās, versijās. Tā arī Tibetas un Mongolijas Erdeni-Mori baltais zirgs, kas nes Čintamani (Pasaules Dārgumu) arī attiecas uz šo parādību. Leģenda, kas “Austrumu Kriptogrammās”, ir patiesība. Pēc teiksmām, šis dārgums nes līdzīgu likumu, kas jāpilda. Leģendā minētais tīnītis attiecas uz trīspadsmito gadsimteni un, pēc nostāstiem, šis tīnītis pagatavots no ādas, kas piederējusi pašam Zālamanam. Uz ādas daudzi alķīmiski simboli. Slavenais rabīns, Mozus da Leons, Zohara sastādītājs, ebreju spaidu laikā spāniešu vajāts, atrada aizsardzību pie vācu feodāles, kas ielaida viņu un vajātos savā zemē, un pateicībā viņš tai iedāvināja talismanu un šo dārgo ādas gabalu. Feodāle pavēlēja no šīs ādas pagatavot tīnīti un tajā glabāja dāvināto talismanu. Leģenda vēsta, ka jaunam spējam nostiprinoties, dārgumam jāatgriežas Gaismas Tvirtajā Pilī.

524.

Ar lielu garīgu apmierinājumu es lasīju “Labvēlīguma” grāmatas un Origena darbus “Par Sākotnēm”. Neskatoties uz daudzajiem vēlāko censoņu labojumiem, jābrīnās, cik tālu mūsu baznīca no kristietības pirmajiem tīrajiem nolikumiem! Un pie tam tikai

## **DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAIKA**

### **Materiālu apkopojusi Anete Eihmane**

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.**

sestajā gadu simtenī p. Kr. Otrais Konstantināpoles Koncils atcēlis dogmu par reinkarnāciju! Tā sablīvējas alkatīgo un mazo prātiņu sagrozījumi un kļuva par dogmām nākošajām paaudzēm, kas neuzdrīkstējās patstāvīgi domāt, un laiks, šis mags un burvis, pārejošos un aprobežotos prātu lēmumus izvērtā par negrozāmiem pamatiem un gandrīz vai Dievišķo Atklāsmi.

525.

Nevienam, pat visvarenākajiem Gariem, nav neierobežotu iespēju. Visi tie pakļauti kosmiskajiem likumiem, un tie var likt lietā savas varenās zināšanas un spēku tikai tad, kad kosmiskie nosacījumi labvēlīgi. Katru brīnumu, kas darīts bez attaisnojoša iemesla, Arhati ieskata par patvarību. Sacīts – “pat Arhats var krist, ļaunprātīgi izlietojot brīnumu.”